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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "A" - 2017 / 18

 515. 01. 001

 515. 01. 002

 515. 01. 003

 515. 01. 004

 515. 01. 005

 515. 01. 006

 515. 01. 007

 515. 01. 008

 515. 01. 009

 515. 01. 010

 515. 01. 011

 515. 01. 012

JOGO

JOGO

JOGO

 4504

 1074

 5082

 5204

 4789

 1513

 5568

 4354

 5082

 1074

 5204

 1513

CLUBES

CLUBES

CLUBES

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

A CASA BENFICA SERNANCELHE

CENTRO SOC CULT SEVER

CASA BENFICA VISEU

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

A CASA BENFICA SERNANCELHE

SPORTING CLUBE LAMEGO

CENTRO SOC CULT SEVER

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

 4789

 5568

 4354

 1513

 1074

 4504

 5082

 5204

 4789

 4504

 5568

 4354

CASA BENFICA VISEU

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

A CASA BENFICA SERNANCELHE

CENTRO SOC CULT SEVER

CASA BENFICA VISEU

VISEU 2001-ADSC

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 18/03/2018

 02  JORNADA - 08/04/2018

 03  JORNADA - 15/04/2018

16/03/2018

18/03/2018

16/03/2018

17/03/2018

08/04/2018

06/04/2018

08/04/2018

08/04/2018

14/04/2018

15/04/2018

14/04/2018

13/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN A F5

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3567) PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE-SERNANCELHE (40x20)

(4034) PAVILHAO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA-M. BEIRA (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(2625) PAVILHÃO S. MARTINHO DE MOUROS-S. MARTINHO DE MOUROS (40x20)

(964) PAVILHÃO MUNICIPAL S.PEDRO DO SUL-S.PEDRO DO SUL (40x20)

(3567) PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE-SERNANCELHE (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(4034) PAVILHAO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA-M. BEIRA (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

HORA

HORA

HORA

21:00

10:00

20:30

17:00

17:00

21:00

15:00

17:00

16:00

10:30

17:00

21:00
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "A" - 2017 / 18

 515. 01. 013

 515. 01. 014

 515. 01. 015

 515. 01. 016

 515. 01. 017

 515. 01. 018

 515. 01. 019

 515. 01. 020

 515. 01. 021

 515. 01. 022

 515. 01. 023

 515. 01. 024

JOGO

JOGO

JOGO

 4789

 4504

 1074

 5568

 4354

 5204

 5082

 1513

 4789

 4504

 1074

 5082

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CASA BENFICA VISEU

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

CENTRO SOC CULT SEVER

A CASA BENFICA SERNANCELHE

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

CASA BENFICA VISEU

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

A CASA BENFICA SERNANCELHE

 5204

 5082

 1513

 4354

 4789

 4504

 1074

 5568

 5568

 4354

 5204

 1513

CENTRO SOC CULT SEVER

A CASA BENFICA SERNANCELHE

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

A UNIDOS ESTAÇÃO

CASA BENFICA VISEU

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

CENTRO SOC CULT SEVER

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 22/04/2018

 05  JORNADA - 29/04/2018

 06  JORNADA - 06/05/2018

22/04/2018

20/04/2018

22/04/2018

22/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

27/04/2018

06/05/2018

04/05/2018

06/05/2018

05/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN A F5

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(2625) PAVILHÃO S. MARTINHO DE MOUROS-S. MARTINHO DE MOUROS (40x20)

(964) PAVILHÃO MUNICIPAL S.PEDRO DO SUL-S.PEDRO DO SUL (40x20)

(4034) PAVILHAO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA-M. BEIRA (40x20)

(3567) PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE-SERNANCELHE (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(961) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA VIRIATO-VISEU (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3567) PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE-SERNANCELHE (40x20)

HORA

HORA

HORA

12:00

21:00

10:30

15:00

16:00

17:00

16:00

21:00

10:00

21:00

10:30

16:00
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "A" - 2017 / 18

 515. 01. 025

 515. 01. 026

 515. 01. 027

 515. 01. 028

JOGO
 1513

 5568

 4354

 5204

CLUBES
PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

ATITUDES TRAQUINAS A DESP

A UNIDOS ESTAÇÃO

CENTRO SOC CULT SEVER

 4789

 4504

 1074

 5082

CASA BENFICA VISEU

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

A CASA BENFICA SERNANCELHE

DATA

 07  JORNADA - 13/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN A F5

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(2625) PAVILHÃO S. MARTINHO DE MOUROS-S. MARTINHO DE MOUROS (40x20)

(964) PAVILHÃO MUNICIPAL S.PEDRO DO SUL-S.PEDRO DO SUL (40x20)

(4034) PAVILHAO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA-M. BEIRA (40x20)

HORA
10:30

10:30

10:30

10:30




